Informacja o petycjach kierowanych do Wéjta i Rady Gminy Krupski Mtyn w 2020 roku

numer
L.p. petycji

11/2020

2 2/2020

3 3/2020

4 4/2020

wnioskodawca
koalicja Polska Wolna od
GMO

Inicjatywa Dbajmy o
bezpieczenstwo intersantéw i
urzednikow

zdalne-
kontakty@samorzad.pl
Katarzyna Kempny-Krdl;
Andrzej Krol

data ztozenia

przedmiot petycji petycji
przyjecie przez Rade uchwaty w sprawie ochrony mieszkancow
przed elektroskazeniem 24.mar
mierzymy zdalnie temperature interesantéw 23.kwi

zalecenia przyporzadkowania zatacznika do petycji o nazwie

pismo w sprawie udostepniania platforma zakupowa.pl do

odpowidzniej klasy wykazu akt jednolitych 26.mar
dotyczy réwnego traktowania wszystkich obywateli wobec

prawa 10.gru

data
odpowiedzi

15.maj

12.maj

25.cze

07.01.2021
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